

IR Enterprise Holding ApS

Kærhaven 12, Jordrup, 6064 Jordrup

CVR-nr. 36 53 60 20

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Ivan Ristic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IR Enterprise Holding ApS Kærhaven 12 Jordrup 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 36 53 60 20
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ivan Ristic
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	IR Software ApS, Vejle IR Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med internethandel og konsulentarbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -233.133 mod -161.587 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.932.736 mod -67.654 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-233.133	-161.587
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	81.405
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.694.539	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.064	-1.134
Resultat før skat	-1.932.736	-81.316
Skat af årets resultat	0	13.662
Årets resultat	-1.932.736	-67.654
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.832.736	-67.654
Disponeret i alt	-1.932.736	-67.654

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	6.093.927	6.093.927
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.093.927</u>	<u>6.093.927</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	43.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>43.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.093.927</u>	<u>6.137.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.650.786
Tilgodehavende selskabsskat	0	118.512
Andre tilgodehavender	252.334	0
Tilgodehavender i alt	<u>252.334</u>	<u>1.769.298</u>
Likvide beholdninger	<u>858.119</u>	<u>1.207.907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.110.453</u>	<u>2.977.205</u>
Aktiver i alt	<u>7.204.380</u>	<u>9.114.885</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.163.125	8.995.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.113.125</u>	<u>9.045.861</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	91.255	69.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.255	69.024
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.255</u>	<u>69.024</u>
 Passiver i alt	<u>7.204.380</u>	<u>9.114.885</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	8.995.861	0	9.045.861
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.832.736</u>	<u>1.900.000</u>	<u>-1.932.736</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.163.125</u>	<u>1.900.000</u>	<u>7.113.125</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	6.093.927	6.093.927
Kostpris 30. juni 2021	6.093.927	6.093.927
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.093.927	6.093.927
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Opskrivninger 1. juli 2020	43.753	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-43.753	0
Udbytte	0	43.753
Opskrivninger 30. juni 2021	0	43.753
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	43.753

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos IR Enterprise Holding ApS
IR Software ApS, Vejle	100 %	0	0	0
IR Ejendomme ApS, Vejle	100 %	0	0	0
		0	0	0

Selskaberne er under lukning og der afventes kun en skattekvittance før lukningen kan ske endeligt.
